UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SNNMT   Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 21/8/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường phát hành Giấy mời số

173/GM-SNNMT về việc rà soát chồng lấn quy hoạch đối với công trình thủy điện

Sông Liên 2 và hồ chứa nước Thượng Sông Vệ, tỉnh Quảng Ngãi, vào lúc 8 giờ 00

phút, ngày 26/8/2025 (Sáng thứ 3).

Tuy nhiên, do thay đổi đột xuất chương trình công tác của Lãnh đạo Sở

Nông nghiệp và Môi trường nên thời gian họp nêu trên được thay đổi và bắt đầu

vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/8/2025 (Chiều thứ 5).

Các nội dung khác trong Giấy mời số 173/GM-SNNMT ngày 21/8/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường không thay đổi.

Nay, thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết sắp xếp công việc./.

 Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như  Giấy mời số 173/GM-SNNMT

ngày 21/8/2025;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2025-08-25T16:29:11+0700

		2025-08-25T16:32:17+0700

		2025-08-25T16:32:17+0700

		2025-08-25T16:32:17+0700